
Středočeský |<ra
Toto rozhodnutí nabylo právní moci

a^"^,..... {.ó:...././,:.,/..( !Í..... a je

vyko nateln é an"^ ../.6 :.y'.ď....{,.?, ?3.

ila"" zdiby, abecyi$ad zdiby
'ir r: .-delilrectr d"" ..,/6. ť-.,.

Váš dopis zn. IZe dne:

Číslo jednací:

Spisová značka:

Vyřizuje / Linka:

Značkaz

Praha:

t8489V2009/KUSK
sz-rs4965/2009/KUSK
JUDr. Petr Charypar 1.646

OW/CHA

t6.t2.2009

Sdělení - právní moc

Sdělujeme Yám, že rozhodnutí Krajského uřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu

s uzavřením dohody o změně obsahu veřejnoprávní smlouvy k zajištění ýkonu úkolů

v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem o obecní policii, mezi obcí Zdiby a obci

Větrušice ze dne 19.11.2009, čj. 17Z824|2009/KUSK/OVV/CHA, sZ-

| 5 49 6 5 l 2009/KUSK/OVV/CHA, nabylo právní moci dne | 6. |2,2009 .

JUDr.
Petr Charypar

právník oddě|ení správních agend

Rozdělovník:

obec Zdiby, PrůběŽná I|,250 66 Zdiby

obec Větrušice , Vltavská 14,250 67 Větrušice

oDBoR \T.IITŘNÍCH vĚCÍ A KRAJSKÝ ŽrvnosrBNsxÝ ÚŘao
Zborovská 1l l502l Praha 5 tel.:257 280 |76 fax:257 280370 charypar@kr-s.cz
posta@kr-s.cz www.kr-stredocesLT.cz



Veřejnoprávní smlouva
uzzvíená obcemi podle zátkona č. 553/1991 Sb., o obecní policii'

ve znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení zastupitelstva obce Zdiby ze dne 30. 9. 2009 a usnesení
zastupitelstva obce Větrušice ze dne 7.9.2009 azavírají níže uvedené smluvní strany
poďďustanovení $ 66c, zátkona č.128t2000 Sb.o o obcícho ve znění pozdějších předpisů

s v souladu s ustanovením $ 3z, zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění
pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu:

čt. t
Smluvní strany

1. obec Zdíby, kteú zřidi\a obecně závaznou vyhláškou ě, 512006 ze ďne 6,7 '2006,
obecní policii, sídlo obce PruběŽná II, 250 66 Zdiby, Středočeský k.,aj, zastoupená starostou
obce Janem Tvrdým, IC 00241032.

2. obec Větrušice, se sídlem Vltavská 14, 250 67 Větrušice, Středočeský Waj,
zastoupená starostou obce SoňouZádovou, IČ OO240974.

Čt.z
Smluvní rozsah činnosti obecní policie

l'. obecní policie Zdíby, se sídlem uřadovny - Na Lada 144, Zd|by (dále jen obecní
policie Zdíby) bude vykonávat svoji činnost v plném rozsahu dle zákona č. 553 lI99I Sb., o
obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, téžnauzemí obce Větrušice a to 4 hod. měsíčně.

2. obecní policie Zdíby mtže vykonávat svoji činnost v plném rozsahu i z vlastní
iniciativy dle zákona č. 553 l199I Sb.' o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, téžna
ilzemi obce Větrušice.

3. obecní policie Zďíby bude vykonávat svoji činnost v plném rozsahu dle zákona č.
553 lI99I Sb., o obecní policii' ve zněni pozdějších předpisů, též na uzemí obce Větrušice a
to dle ,,mimořádného poŽadavku.. Policie ČR, dle $ 1, odst. 3, zékona č. 553111991 Sb., o
obecní policii, ve znění pozdějších předpisů. Za ,,mimoŤádný poŽaďavek.. se pro účely této
smlouvy považuje bezprostřední ohroŽeni života, zďraví a majetku.

4. obecní policie Zdiby, ostatní složka integrovaného zácbrarclého systému, dle
zákona č.23912000 Sb., o integrovaném zácl.ranrtém systému bude vykonávat svoji činnost
v plném rozsahu dle zákona č. 553 lI991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů,
téžna,Územiobce Větrušice a to dle poŽadavku Hasičského záchranrÉho sboru Středočeského
kraje, ve znění ',Dohody o plánované pomoci na vyžádání,, uzayŤené obcí Zdiby, obecní
policií Zdiby a Hasičským zácltralrtým sborem Středočeského kraje, č.j.: HSKL40591KL-
2001, drc I7.10.2001.

5. Zkapacitních důvodů obecní policie Zďiby nebude možné v obci Větrušice
okamžitě plnit úkoly obecní policie na telefonické volání občanů.



/ 
6. Výnos z pokut uložených obecní policií Zdiby na izemí obce Větrušice, je

, příjmem obce Zdiby.

7. Vedoucí obecní policie Zdiby předá jedenkrát měsíčně starostovi obce Větrušice

písemnou zprávuo činnosti na:územi obce Větrušice.

čt. s
Úhrada nákladů

1. Za činnost uvedenou vóI,2, odst. 1, 2,3, 4 bude obec Větrušice poskýovat ze

svého rozpočtu úhradu nákladů obci Zdiby v poušální částce 40 000, - Kč ročně'

2.Úraďunákladů stanovenou podle č1. 3, odst 1, uhradí obec Větrušice kaŽdoročně na

účet obce Zdíby č,.262320|/0100 a to na zák\adě vystavené faktury obcí Zdiby nejpozději do

15. ledna kalendářního roku.

3. První úhrada nákladů zarok2010 bude ullrazena a to na zékladě vystavené faktury

obcí Zdiby nejpozději do 15. ledna 2OI0. Úhrada ze minímáIní část roku 2009 (po rozhodnutí

Krajského úřadu Středočeského kraje dle Čl. 4, odst' 2, 3) nebude obcí Zdtby požadována,

čt . l
Doba trvání smlouw

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční qýpovědní lhůtou, která

začne běžet prvním dnem měsíce následujicího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Jedno vyhotovení výpovědi zašle strana podávající výpověď bezodkladně také Krajskému

uřadu Středočeského kraie.

2. Smlouva je vzavÍena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje a

udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude ptávní moci.

3. obecní policie Zdiby zaěne úkoly vyplyvajicí ztéto smlouvy plnit následujicí den

po nabyí právní moci rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu

s touto veřejnoprávní smlouvou.

čt. s
Společná ustanovení

1. Smluvní strany zvéŤejú tuto smlouvu bezodkladně po jejím uzavÍení na uředních

deskách svých obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému uřadu

Středočeského kraje ke zveřejnění ve věstníku prámích předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy r.yvěsí smluvní strany na uředních deskách sých

obecních úřadů informaci o uzavření této smlouvy a jejím předmětu'



3. Tuto veřejnoprávní smloulrr lze měnit jen písemnou dohodou smluvních stran.
K uzavření takovéto dohody je třeba souhlasu Krajského úřadu Středočeského kraje.

4. Tato smlouva se ryhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemŽ jeden obdrží obec
Zdiby,jeden stejnopis obdrží obecní policie Zdiby,jeden stejnopis obďrží obec Větrušice a
jeden stejnopis veřejnoprávní smlouly s přílohou obďrží Krajský úřad Středočeského kraje
spolu s žáďostt o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

5. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce Zdíby a usnesení
zastupitelstva obce Větrušice a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje
o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

6. Případné škody vzniklé činností obecní policie při výkonu úkolů, které jsou

předmětem této smlouvy, hradí obec Zd|by'

7. Na zakladě $ 3a, odst. 4, zékona č). 55311991 Sb., o obecní policii, vydá obec
Větrušice stráŽníkům obecní policie Zďlby písemné zmocnění k výkonu pravomoci na jejím

izemí,

8. Případné spory týkající se této smlouvy řeší Krajský úřad Středočeského kraje.

Ve Zdibech dne: 8. 10.2009 Ve Větrušicích dne: 8. 10' 2009

,/'. '
-*---

ď . L  t  , . .\ .

Zádová
obce Větrušice

zŤízovatel obecní policie Zd|by

Rozhodnutí Kraiského
moci dne:

uřadu Středočeskéhokraje o udělení souhlasu nabylo právní

6ť."q 'oBEc

L;řý


